ب - راجع به جنگ دندانقان مرو، آقای دکتر هیئت به درستی اشاره کرده‌اند که در سال ۱۰۴۰ میلادی و نه ۱۰۳۷ میلادی رخ داده است. من با وجود آنکه صراحتاً در آن مقاله که توسط آقای دکتر هیئت هم نقل شده (مقالهٔ ایشان صفحهٔ ۱۴۹ تریبون ۴) نوشتم که تأسیس سلسلهٔ سلجوقی (تاجگذاری طغرل در نیشابور) در سال (۱۰۳۷ میلادی = ۴۲۹ ه.ق) بوده است اما به خطا جنگ دندانقان را که در (۱۰۴۰ میلادی = ۴۳۱ هجری قمری) اتفاق افتاد و بیهقی خود در آن حضور داشت در همان سال نوشته‌ام. این تنها اشتباه اساسی است که من داشته‌ام و باین سبب از ایشان بسیار ممنونم هر چند به اساس مطلب ارتباطی ندارد و به خاطر عدم مراجعه به تواریخ و به سبب استناد به یک نوشتهٔ دست دوم این خطا رخ داد با آنکه اشتباه برای همه مرجوع است آنهم در مقولهٔ تاریخ که آخرین علم از علوم انسانی است و از علوم دقیقه (فیزیک، شیمی و زیست‌شناسی) و علوم تجربیدی (ریاضیات و